

# Puls Produktion AB

559213-0842

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sandra Charlotte Dahl Friberg, Verkställande direktör  
2024-06-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att producera media relaterat till träning och hälsa som publiceras via företagets egna kanaler i sociala medier. Bolaget bedriver också e-handel för försäljning av videofilmer om träning och hälsa samt träningsredskap i form av olika typer av gummiband. Företagets säte är Lund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utökad produktsortimentet med olika typer av träningsgummiband som säljs via e-handel. Passerade 100 000 prenumeranter på YouTube vilket är en viktig del av de återkommande intäkterna för bolaget.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-07-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 163 305	1 478 172	1 561 949	769 414
Resultat efter finansiella poster	744 492	187 702	513 863	141 830
Soliditet (%)	67	52	66	75

Under 2023 pågick arbetet med att få in träningsredskap i form av gummiband i produktsortimentet. Detta blev klart att släppas efter sommaren 2023 vilket gjorde att omsättningen ökade kraftigt. Det har också under året satsats mycket på marknadsföring för både Youtube-kanalen och appen Hemmapuls vilket också har lett till ökad försäljning. Kontinuerliga utskick med nyhetsbrev 1-2 gånger per vecka har också gett mycket goda resultat och maillistan växer hela tiden sig större vilket gör att fler potentiella köpare kan nås vid varje utskick.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	119 213	148 074	317 287
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		148 074	-148 074	0
Årets resultat			590 153	590 153
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>167 287</b>	<b>590 153</b>	<b>807 440</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	167 287
Årets resultat	590 153
<b>Summa</b>	<b>757 440</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	600 000
Balanseras i ny räkning	157 440
<b>Summa</b>	<b>757 440</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 163 305	1 478 172
Övriga rörelseintäkter		259 195	163 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 422 500</b>	<b>1 641 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-359 478	-236 565
Övriga externa kostnader		-462 567	-367 029
Personalkostnader	2	-839 630	-836 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 769	-12 769
Övriga rörelsekostnader		0	-17
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 674 444</b>	<b>-1 453 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>748 056</b>	<b>188 168</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 564	-466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 564</b>	<b>-466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>744 492</b>	<b>187 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>744 492</b>	<b>187 702</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 339	-39 628
<b>Årets resultat</b>		<b>590 153</b>	<b>148 074</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 538	12 808
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 998	25 497
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 536</b>	<b>38 305</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 536</b>	<b>38 305</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 304	18 750
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 622	280 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>361 926</b>	<b>298 925</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		814 302	276 838
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>814 302</b>	<b>276 838</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 176 228</b>	<b>575 763</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 201 764</b>	<b>614 068</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		167 287	119 213
Årets resultat		590 153	148 074
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>757 440</b>	<b>267 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>807 440</b>	<b>317 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 812	12 892
Skatteskulder		72 614	142 778
Övriga skulder		205 799	121 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 099	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>394 324</b>	<b>296 781</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 201 764</b>	<b>614 068</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	21 348
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 348</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 540
Årets avskrivningar	-4 270
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 810</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 538</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

42 495

**Utgående anskaffningsvärden**

**42 495**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-16 998

Årets avskrivningar

-8 499

**Utgående avskrivningar**

**-25 497**

**Redovisat värde**

**16 998**

# Underskrifter

Årsredovisning för Puls Produktion AB, 559213-0842  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lund

Sandra Charlotte Dahl Friberg  
Sandra Charlotte Dahl Friberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-28

Jan Andreas Friberg  
Jan Andreas Friberg  
Ordförande  
2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28  
Forvis Mazars AB

Helene Sjöström  
Helene Sjöström  
Auktoriserad revisor
